a aſit remāſit in hierlm̄. **D**um hēc agerent accidit qdā die vt surge- a **T**ā mā fort̄: vel vñsu desiderabilis. b **T**ā de ret dāuid de stratu suo post mēri clinātē tā mūdo. a **T**ā sole posuit tabna- culū suū: corp⁹. s. qd assūpsit: cū t̄ patēficit diē: & deambularet in solariō do- mus regie. **V**iditq̄ mulierē se la- a **T**ā ppter fluxū mēſtruū: vt qdā volunt. uantem ex aduerso sup solarium suum. Erat autē mulier pulchra valde. **M**isit ergo rex & requisī- b uit q̄ esset mulier. **N**unciatūq̄ est b ei q̄ ipsa esset bersabee filia helia a **T**ā. i. diaboli: qui falso dixit: lux mea dei: ideoq̄ s̄ tra viuētū merito absclusus. Ethē vel recheus em̄ absclusus. **V**xor vrie ēthēi. **M**issis itaq̄ da- uid nūncijs tūlit eā. Que cū in- gressa esset ad illū: dormiuit cum ea. **S**tatiq̄ sanctificata ē ab i. c a **T**ā. mēſtruali effusione. mundiciā sua: & reuersa est in do- mū suā concepto fetu. **M**ittētq̄ nunciauit dauid & ait: Cōcepi. **M**isit aut̄ dauid ad ioab dicens: d **M**itte ad me vriam ēthēi. **M**i- sitq̄ ioab vriam ad dauid. Et ve- nit vrias ad dauid. **Q**uesiuitq̄ f- dauid q̄ recte ageret ioab et po- pulus: & quō administraret bel- lum. Et dixit dauid ad vriā: **V**la s a **T**ā post labore balneis vtere p̄tē posuit p̄ toto corpe: nō c̄ tāt̄ vir disfalciaſ̄ icedebat de in domū tuam et lauā pedes tuos. Et egressus ē vrias de do- a **T**ā vt reſec̄ delitioſe: puocar⁹ libidīe dor- miret cū v̄xore: & sic adulteriū lateret.

mo regis: secutusq̄ est euz cibūs b regi⁹. **D**ormiuit aut̄ vrias ante portaz dom⁹ regie cū alijs seruis dñi sui: & non descēdit ad domū suā: **N**unciatūq̄ est dauid a dī- cētibus. Nō iuit vrias ad domū suā. Et ait dauid ad vriā: Nū i- quid non de via venisti: Quare non descēdisti in domū tuaz: Et k ait vrias ad dauid. Arca dei et i- isrl̄ & iuda habitant in papilionib⁹: et domin⁹ me⁹ ioab: et serui dñi mei sup faciem terre manēt: & ego ingēdiar domū meā vt co- medā & bibā & dormiā cū v̄xore mea: Per salutē tuā: & p̄ salutē animē tuę non faciam rem hāc. Aut ergo dauid ad vriā: Mane hic etiam hodie: et cras dimittaz te. **M**āſit vrias i hierusalē i die

per quas temptatiōes contra latrones ad iteriora ingredi- tur bona gratie rapientes.

em̄ pp̄ls q̄ de accepta legis scientia ex tollit: q̄li dei luce gloriaſ. Sed huic dauid v̄xore abstulit: sibi q̄z cōiūxit: q̄ ma- nu fort̄ redēptor apparēt: dū d̄ se sp̄ua liter legē loqui innotuit: p̄ hoc qd iuxta litterā tenebat. hanc a iudaico pp̄lo ex- traneā demōstravit: sibi q̄z cōiūxit: q̄ se p̄ illā p̄dicatū declaravit: vriā tñ ad do- **T**ā mā monet

### Nico. de lyra

\* a **T**ā v̄xore abdūtū: vt qdā volunt. uantem ex aduerso sup solarium suum. Erat autē mulier pulchra valde. **M**isit ergo rex & requisī- b uit q̄ esset mulier. **N**unciatūq̄ est b ei q̄ ipsa esset bersabee filia helia a **T**ā. i. diaboli: qui falso dixit: lux mea dei: ideoq̄ s̄ tra viuētū merito absclusus. Ethē vel recheus em̄ absclusus. **V**xor vrie ēthēi. **M**issis itaq̄ da- uid nūncijs tūlit eā. Que cū in- gressa esset ad illū: dormiuit cum ea. **S**tatiq̄ sanctificata ē ab i. c a **T**ā. mēſtruali effusione. mundiciā sua: & reuersa est in do- mū suā concepto fetu. **M**ittētq̄ nunciauit dauid & ait: Cōcepi. **M**isit aut̄ dauid ad ioab dicens: d **M**itte ad me vriam ēthēi. **M**i- sitq̄ ioab vriam ad dauid. Et ve- nit vrias ad dauid. **Q**uesiuitq̄ f- dauid q̄ recte ageret ioab et po- pulus: & quō administraret bel- lum. Et dixit dauid ad vriā: **V**la s a **T**ā post labore balneis vtere p̄tē posuit p̄ toto corpe: nō c̄ tāt̄ vir disfalciaſ̄ icedebat de in domū tuam et lauā pedes tuos. Et egressus ē vrias de do- a **T**ā vt reſec̄ delitioſe: puocar⁹ libidīe dor- miret cū v̄xore: & sic adulteriū lateret.

mo regis: secutusq̄ est euz cibūs b regi⁹. **D**ormiuit aut̄ vrias ante portaz dom⁹ regie cū alijs seruis dñi sui: & non descēdit ad domū suā: **N**unciatūq̄ est dauid a dī- cētibus. Nō iuit vrias ad domū suā. Et ait dauid ad vriā: Nū i- quid non de via venisti: Quare non descēdisti in domū tuaz: Et k ait vrias ad dauid. Arca dei et i- isrl̄ & iuda habitant in papilionib⁹: et domin⁹ me⁹ ioab: et serui dñi mei sup faciem terre manēt: & ego ingēdiar domū meā vt co- medā & bibā & dormiā cū v̄xore mea: Per salutē tuā: & p̄ salutē animē tuę non faciam rem hāc. Aut ergo dauid ad vriā: Mane hic etiam hodie: et cras dimittaz te. **M**āſit vrias i hierusalē i die

\* nobis: & quos oclos a bonis in- ueniunt ad peccatū inducent. **D**ropter quod dicit Hierony. ad Rusticū. Se- per aliquid boni facito vt te diabolus ī ueniat occupatū. a **T**ā v̄xore abdūtū: vt q̄ libet custodiri in p̄plicō aspectu peccatū incurrit adul- teriū: & v̄terius homicidū proditorie p̄ petrati: nobis ostendit quātā diligen- tia debeat adhiberi in custodia sensus vñsus: & etiam quia dicitur Thren. iii. f. Oculis meus depredatus est animaz meam in cunctis filiabus vñbis mee. Et idem videtur de custodia aliorū sen- siuum: Vire. ix. f. Ascendit mors per fenestrās meas. Sensus enim exterio- res sunt quasi quedā corporis fenestre leḡ infusiōe specialis ḡ p̄fecta nobis sapiētia ministrat. **G**ri- em̄ populus